[image: image1.jpg]3

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 979/2018
EMENTA. Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja realizada a repintura da faixa de pedestre, na Rua  Limeira, número 729 bairro: Lagoa Seca – desta urbe;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a repintura da faixa de pedestre, localizado na Rua  Limeira, número 729 bairro: Lagoa Seca – neste Município.
Justificativa:

Em visita “in loco” – e junta em anexo fotos, a faixa existente está parcialmente apagada não apresentado condições ideais de visualização para pedestres e motoristas que por ali trafegam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de Fevereiro de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image5.png]PROTOCOLO 1522/2018 - 01/02/2018 16:30

[image: image2.png]

[image: image3.png]